
ZARZĄDZENIE NR 154.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie w sprawie powołania Komisji Socjalnej  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Gminy Grębocice na kadencje 2021-2025 

Na podstawie § 26 ust. 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych z dnia 1 sierpnia 2017 r. 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się zespół socjalny działający przy Urzędzie Gminy Grębocice, który stanowi reprezentację 
pracowników w składzie:  

1) Daniel Czajkowski - przewodniczący 

2) Grażyna Chudzik - zastępca przewodniczącego 

3) Justyna Tesarska - członek 

2. Zespół socjalny wykonuje zadania zgodnie z Regulaminem Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Gminy Grębocice. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 235/2017 Wójta Gminy Grębocice z dnia  28 sierpnia 2017 r. w sprawie 
powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy Grębocice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman JABŁOŃSKI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFBB5BC7-8900-4576-90CC-BF4B738C371C. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-13T09:46:53+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




